Estado do Rio Grande do Sul

          CÂMARA DE VEREADORES DE ROLADOR

CNPJ 04.216.907/0001-43

E-mail: camararolador@yahoo.com.br

Av. João Batista, 633 - CEP 97843-000 - Fone: (55) 3614.7065

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”

EXTRATO DE CONTRATO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE ROLADOR/RS

N.º DO CONTRATO: 002/2016.
CONTRATANTE: Poder Legislativo Municipal de Rolador/RS
CONTRATADA: Rádio São Luiz - (CNPJ 97.084149/0001-38).
Objeto: O objeto do presente Contrato Administrativo de Prestação de Serviços, é a
contratação de serviços de divulgação dos atos da Câmara Municipal de Vereadores,
através da emissora de radiodifusão.
Valor: R$ 6.910,00.
Vigência: 31 de dezembro de 2016.
Base Legal: Inciso II, art. 24, da Lei 8.666/93 e demais alterações em vigor.